
n Kontakty pro objednávky, kontaktní osoba: 

      správce RZ:  • Jitka Nesvadbová, tel.:  602 531 894

n   Majitel, resp. provozovatel:  ZO OSŽ žst. Valašské Meziříčí

• Jiří Miklas, tel.: 737 275 148

n   Celková kapacita, lůžková skladba pokojů: 

stravování je vlastní s možností přípravy v moderně vybavené kuchyňce, nebo 
v nedaleké restauraci „Na Celnici“, v horském hotelu Súkenická a Bumbálka.

1. patro: vstupní chodba, 2x WC, sprcha, moderní kuchyň s jídelnou (mikrovln-
ka, varná konvice, 2x lednice, plynový a elektrický sporák)  / 2. patro: společen-
ská místnost s krbem a televizí, terasa, 4x dvoulůžkový pokoj / 3. patro: 1 x 
čtyřlůžkový pokoj

n  Stravovací možnosti: 

na konci hřebenu Vsetínských vrchů, asi 3 km od jeho nejvyššího vrcholu Vysoká 
(1024 m n.m.), se nachází na česko-slovenské hranici horská chata Bumbálka.

n   Popis lokality: 

n    Rekreační možnosti, sport, výlety: 

překrásná vyhlídka na panorama Beskyd a Javorníků s celoroční možností vy-
cházek a túr a k cykloturistickým výletům. V zimě je v blízkém okolí upraveno 
několik sjezdovek a běžkařských tratí.

B E S K Y D Y





vstup není povolen.

do žst. Valašské Meziříčí, dále do Rožnova pod Radhoštěm a odtud autobu-
sem. Autobusová zastávka - Bílá, Bumbálka, státní hranice - je nedaleko chaty 
(10 min. cesty); autem: po silnici I/35 do Rožnova pod Radhoštěm, dále pak 
přes Horní Bečvu - směrem na Makov. Jelikož parkování není možné přímo       
u chaty, je nutné zaparkovat na velkém bezplatném parkovišti u Motorestu 
Bumbálka.

n  Doprava, parkování:

n Další vybavení: ohniště, houpačka, ruské kuželky, venkovní posezení.

n  Domácí zvířata:

n Doba provozu:

celoročně.


	Stránka 1
	Stránka 2

